
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____.prot                                                                                    Peshkopi, me:___.07.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Drejtuar: Andi Gjura , me nr nipti  M26724701K , me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI 

Nj.Adm.PESHKOPI, Lagjja “Nazmi Rushiti”, Bulevardi “N.Rushiti”, Ndërtesa Nr.24, 

Dyqani me Nr.pasurie Nr.11/40-N7. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Mish  me nr REF-32144-06-08-2022 me fond limit 

1.450.000 (Nje milion e katerqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH, me objekt: Blerje Mish                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Nipti: M26724701K Emri i Subjektit: Andi Gjura Objekti i Aktivitetit: Tregtimi me pakicë i 

mishit në dyqane të specializuara.i cili ka ofruar vleren ekonomike 1.435.500 (Njemilione e 

katerqinde e tridhjet e pese mije e peseqinde) leke pa tvsh. 

 

Nipti: K36306712O Emri i Subjektit: Bashkim Elezi Objekti i Aktivitetit: Prodhimi i bukës 

dhe i brumrave të freskëta I cili ka ofruar vleren ekonomike 1.450.000(Njemilione e 

katerqinde e pesedhjete mije)lek pa tvsh. 

 

Nipti: J71601012S Emri i Subjektit: NELSA Objekti i Aktivitetit: Import-eksport dhe 

tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e 

ushqimore, blegtorale e bujqesore. Transport mallrash i materialeve te ndertimit. Import-

eksport, tregtimin e artikujve te ndrys..i cili ka ofruar vleren Ekonomike 

1.374.600(Njemilione e treqinde e shtatedhjet e kater mije e gjashteqinde)lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nipti: K36306712O Emri i Subjektit: Bashkim Elezi Objekti i Aktivitetit: Prodhimi i bukës 

dhe i brumrave të freskëta I cili ka ofruar vleren ekonomike 1.450.000(Njemilione e 

katerqinde e pesedhjete mije)lek pa tvsh. 

 

Operatori Ekonomik skualifikohet per arsyet si me poshte: 

Operatori Ekonomik nuk Dipsonon kontrate te ngjashme per objektin e prokurimit 

Operatori Ekonomik nuk disponon ne fushen e prokurimit ne QKB objektin e prokurimit qe 

do te thote operatori ekonomik nuk ka shitje te mishit dhe produkteve te tije kjo ne zbatim te 

nenit 77 te ligjit 162/2020 per miratimin e rregullave te prokurimit public I ndryshuar. 

 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

Nipti: J71601012S Emri i Subjektit: NELSA Objekti i Aktivitetit: Import-eksport dhe 

tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e 

ushqimore, blegtorale e bujqesore. Transport mallrash i materialeve te ndertimit. Import-

eksport, tregtimin e artikujve te ndrys..i cili ka ofruar vleren Ekonomike 

1.374.600(Njemilione e treqinde e shtatedhjet e kater mije e gjashteqinde)lek pa tvsh. 

 

Operatori Ekonomik skualifikohet per arsyet e me poshteme: 

 

Operatori Ekonomik nuk disponon ne fushen e prokurimit ne QKB objektin e 

prokurimit qe do te thote operatori ekonomik nuk ka shitje te mishit dhe produkteve te 

tije kjo ne zbatim te nenit 77 te ligjit 162/2020 per miratimin e rregullave te prokurimit 

public I ndryshuar. 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  Andi 

Gjura ,  me Adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Nj.Adm.PESHKOPI, Lagjja “Nazmi 

Rushiti”, Bulevardi “N.Rushiti”, Ndërtesa Nr.24, Dyqani me Nr.pasurie Nr.11/40-N7.,se ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.435.500 (Njemilione e katerqinde e 

tridhjet e pese mije e peseqinde) leke pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 
 


